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3-комнатная квартира 94.75м2

089

3

2

101.59

21.29

5.29+8.38

white box

22 203 000

Стоимость квартиры указана при 100% оплате и
ипотеке. Предложение ограничено и не является
 публичной оффертой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

